Servisní podpora – Záruky a Pozáruční servis budou 

poskytovány po dobu uvedenou v čl. 10. Rámcové dohody. 

4. Cena plnění a platební podmínky 

4.1. Cena Plnění dle této Prováděcí smlouvy je stanovena na základě nabídky prodávajícího podané 
v rámci zadávacího řízení v celkové částce 3.112.000,- Kč (slovy tři miliony sto dvanáct tisíc 

korun českých) bez DPH. Uvedená celková cena je nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré 
náklady prodávajícího, jako např. cestovní náklady, přiměřený zisk, cla, náklady na dopravu, 
licence apod. 

4.2. Cena za Zařízení, které bude dodáno na základě této Prováděcí smlouvy je specifikována v čl.